
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный университет 

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

П Р И К А З

24.11.2017г. № 193-р г. Улан-Удэ

Об утверждении стоимости обучения

На основании п. 2 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Положением об оказании 
платных образовательных услуг в БИИК СибГУТИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения одного человека в размере:
а) 50000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек -  по программе профессиональ

ной переподготовки, реализуемой с использованием дистанционных технологий 
(приложение № 1);

б) 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек -  по курсу «Формирование 
электронной среды обучения» (приложение № 2).

2. Начальнику отдела ИТ Добрынину С.И. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте БИИК СибГУТИ в течение десяти рабочих дней со дня его из
дания.

3. Начальнику ОПО Никифорову Д.М. ознакомить с настоящим приказом от
ветственных должностных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ЭиФ Хаданову Н.В.

Приложение:
1. Расчет стоимости дополнительных образовательных услуг по программе 

профессиональной переподготовки, реализуемой с использованием дистанционных 
технологий, утвержденный директором БИИК СибГУТИ Шедоевой С.В. 31.10.2017 
г.

2. Расчет стоимости курса «Формирование электронной среды обучения», 
утвержденный директором БИИК СибГУТИ Шедоевой С.В. 27.10.2017 г.

Директор С.В. Шедоева


